
Brno-Střed, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.195190N, 16.599689E První pís. zmínka: 1091 (933 let) Katastrální výměra: 1 503 ha

Počet obyvatel: 85 583 PSČ: 601 69

Adresa URL: www.stred.brno.cz

Sportovní možnosti Brno-Střed
V městské části Brno - Střed se nachází mnoho sportovních klubů, sdružení, sportovních areálů a
hřišť. Je zde také Brněnské tělovýchovné sdružení, které je regionálním zástupcem Českého
svazu tělesné výchovy v Brně. Je největší organizací v Brně, která sdružuje sportovní kluby
zabývající se především olympijskými sporty na výkonnostní a vrcholové úrovni. BTS sdružuje 52 849
členů ve více než 234 tělovýchovných jednotách a sportovních klubech. Více na internetových
stránkách www.bts.cz. V městské části je také areál letního koupaliště na Kraví hoře,
pocházejícího ze šedesátých let minulého století, patří svou polohou a přírodním charakterem mezi
nejcennější rekreační a oddechová místa v Brně, proto i dnešní název Sportovní a rekreační areál
Kraví hora příspěvková organizace městské části Brno-střed.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9722/brno-stred/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.4.2024 10:07:31


